
Piedāvājumi spēkā: 
14.03. - 10.04.2024.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, 

IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



Ceļojums

vīnu pasaulē

10.09
  11.89-13.98

VĪNS TALISMAN 
KINDZMARAULI 
11.5%, 0.75 L, 13.45 €/L, 

GRUZIJA 
Gruzijas pussalds sarkanvīns, 

kas tiek gatavots Kindzmarauli 
īpašajā vīnkopības rajonā, 

no Saperavi vīnogu šķirnes. 
Kompleksa sākotnējā garšas 

palete pāriet vidēji piesātinātā 
garšā, kam piemīt ķiršu, kazeņu 

un žāvētu plūmju aromāti. 
Ieteicams pasniegt 15-18°C. 6.99

  9.39-10.49

VĪNS LE GRAND 
NOIR VIOGNIER

13%, 0.75 L, 9.32 €/L, 
FRANCIJA

Sauss baltvīns gatavots 
no Viognier un 

Chardonnay vīnogām, 
audzētām Francijas 

dienvidos, Langedokas 
reģionā. Vīnam piemīt 
nogatavinātu tropisko 

augļu aromāts ar ananasu 
un meloņu notīm. Garša 

ir atsvaidzinoša un spilgti 
izteikta, ko papildina 

mango un aprikožu 
nokrāsas. Ieteicams 

pasniegt 9°-11°C.

VĪNS  LE GRAND 
NOIR MALBEC
13%, 0.75 L, 9.32 €/L, 
FRANCIJA 
Sauss sarkanvīns gatavots no 
Malbec vīnogām, audzētām 
Francijas dienvidos, 
Langedokas reģionā. 
Vīnam piemīt izteiksmīgs 
plūmju un ķiršu aromāts ar 
kazeņu  notīm. Vīns neilgu 
laiku ir uzturēts ozolkoka 
mucās, iegūstot delikātas 
garšvielu nianses. 
Ieteicams pasniegt 16°-18°C.   

6.49
  7.99-8.79

VĪNS  CARMEN 
FRIDA KAHLO 
SAUVIGNON BLANC
12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L , ČĪLE

VĪNS  CARMEN 
FRIDA KAHLO 
CARMENERE
13.5%, 0.75 L, 8.65 €/L, ČĪLE 

VĪNS CARMEN 
FRIDA KAHLO 

ROSE
 12.5%, 0.75 L, 8.65 €/L, 

ČĪLE 
Sauss rozā vīns no Čīles, 

kam aromātu paletē 
izceļas smalkas zemeņu, 

aveņu un ziedu notis. 
Garšas paletē dominē 

dinamisks skābums un 
augļainums, nodrošinot 

patīkamu svaiguma 
un dabiskuma sajūtu. 

Ideāli piemērots kā 
aperitīvs. Ieteicams 

pasniegt 9-10°C. 

Sauss baltvīns no Čīles, 
kam aromātā izceļas 
minerālās notis, kā arī 
smalki citrusaugļu un balto 
ziedu aromāti. Vīnam ir 
atsvaidzinoša un dzīvīga 
garša ar sabalansētu 
skābuma līmeni. Ieteicams 
pasniegt 8-10°C. 

Sauss sarkanvīns no Čīles 
ar piesātinātu, tumši 
rubīnsarkanu krāsu un nelielu 
violetu atblāzmu. Aromātu 
paletē izceļas melno plūmju 
un sarkano jāņogu notis, 
kā arī smalki karameles un 
vaniļas aromātu pieskārieni. 
Mīkstie tanīni rada vīnam 
lielisku, augļainu un 
intensīvas garšas raksturu. 
Ieteicams pasniegt 16-18°C. 

7.99
  9.09-9.99

VĪNS  FINCA LAS 
MORAS RESERVA 

MALBEC
14%, 0.75 L, 10.65 €/L, 

ARGENTĪNA 
Sauss Argentīnā ražots 

sarkanvīns no Malbec šķirnes 
vīnogām. Garšu buķete 

ir bagāta ar meža ogu un 
augļu aromātiem. Ieteicams 

pasniegt 16-18°C.

6.35
  7.99-8.29

VĪNS  
POMEGRANATE
12.5%, 0.75 L, 8.47 €/L, 
ARMĒNIJA 

Rubīnsarkanas krāsas 
pussalds vīns no Armēnijas 
ar izteiktu nogatavināta 
granātābola garšu. Vīns ir 
patīkami saldens, aromātisks, 
maigs un viegls garšā. Der 
baudīšanai deserta vietā. 
Izcili piemērots granātābolu 
mērces pagatavošanai -  pie 
gaļas ēdieniem. 
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7.49
  9.97-9.99

5.69
  6.72-6.89

VĪNS KAGOR 
ZLATA
13%, 0.75 L, 7.59 €/L, 
BULGĀRIJA 

Salds sarkanvīns no 
Bulgārijas, ar tumšu 
rubīnsarkanu krāsu, 
svaigu un žāvētu augļu 
aromātiem un piesātinātu 
garšu. Ieteicams pasniegt 
istabas temperatūrā pie 
desertiem vai augļiem.

5.99
  7.99-8.79

VĪNS LES ORMES 
DE CAMBRAS 
GRENACHE
12%, 0.75 L, 7.99 €/L, 
FRANCIJA 
Sauss rozā vīns no 
Francijas reģiona Pays 
d’OC. Tiek gatavots no 
Grenache vīnogām un 
pildīts tradicionālajā 
Bordeaux reģiona 
pudelē. Vīna krāsa ir 
maigi rozā un garšā 
jūtami bagātīgi un 
svaigi nogatavojušies 
augļi, bet aromātā 
izceļas svaigi ziedi. 
Ieteicams 
pasniegt 8°C. 

VĪNS  LES 
ORMES DE 
CAMBRAS 

CABERNET 
SAUVIGNON

12.5%, 0.75 L, 7.99 €/L, 
FRANCIJA

Sauss sarkanvīns no 
Francijas reģiona Pays 
d’OC. Tiek gatavots no 

pilnībā nogatavinātām 
Cabernet Sauvignon 

vīnogām un pildīts 
tradicionālajā Bordeaux 

reģiona pudelē. Aromātā 
izceļas saldeni un 

nogatavināti sarkanie 
augļi. Maigs, bet 

pilnmiesīgas struktūras 
vīns. Ieteicams pasniegt 

10-12°C.

VĪNS  LES ORMES 
DE CAMBRAS 
CHARDONNAY
13%, 0.75 L, 7.99 €/L, 
FRANCIJA 
Sauss baltvīns no 
Francijas reģiona Pays 
d’OC. Tiek gatavots no 
Chardonnay vīnogām. 
Ogu raža tiek ievākta 
saullēktā, lai nodrošinātu 
mazāko oksidēšanās 
iespēju. Maigas preses 
procesā iegūtajam 
vīnam ir intensīvs, svaigs 
citrusaugļu aromāts. Vīna 
krāsa ir zeltaina un garša 
sabalansēta, svaiga, ar 
augļu notīm. Ieteicams 
pasniegt 10-12°C. 

VĪNS GALLO 
FAMILY PINOT 

GRIGIO
12%, 0.75 L, 9.99 €/L, 

ASV 
Sauss balts Kalifornijas 

(ASV) vīns no Pinot 
Grigio vīnogām, 

kam piemīt 
atsvaidzinoša garša un 

aromāts. Pateicoties 
Kalifornijas unikālajam 

klimatam un vīndaru 
meistarībai, vīnam 

piemīt neatkārtojams 
stils un raksturs. Tam 

ir nogatavinātu 
ābolu un bumbieru 

aromāts, atsvaidzinoša 
citrusaugļu un ananasu 

garša. Ieteicams 
pasniegt  12-14°C.

VĪNS  GALLO 
FAMILY WHITE 
ZINFANDEL
9%, 0.75 L, 9.99 €/L, 
ASV 
Pussauss maigi rozā 
Kalifornijas (ASV) vīns 
no Zinfandel vīnogām. 
Vīns ir neparasti 
spirdzinošs un svaigs, 
tam piemīt zemeņu, 
dzērveņu, arbūza un 
svaigu ķiršu nianses, 
kā arī salds aveņu 
aromāts. Ieteicams 
pasniegt  8-10°C.

7.49
  8.99-10.19

VĪNS PICCINI 
MEMORO

14%, 0.75 L, 9.99 €/L, 
ITĀLIJA 

Sauss sarkanvīns no 
Itālijas, kas gatavots 
no 4 vīnogu šķirnēm: 

40% Primitivo, 30% 
Montepulciano, 20% 

Nero d’Avola, 10% 
Merlot. Tam ir ķiršu, 

vīģu, kafijas aromāts un 
vieglas vaniļas garšas 
nianses. Harmonisks, 
maigs vīns ar ilgstošu 

pēcgaršu. Ieteicams 
pasniegt 18°C.

VĪNS  PICCINI 
MEMORO BIANCO
14%, 0.75 L, 9.99 €/L, ITĀLIJA 

Sauss baltvīns no Itālijas, kas 
gatavots no 4 vīnogu šķirnēm: 
Viognier, Chardonnay, 
Vermentino un Pecorino, 
kas kopā tam piešķir lielisku 
struktūru un aprikožu, ābolu 
un ziedu aromātus ar saldo 
bumbieru niansēm. Labi 
sabalansēts, koncentrēts vīns 
ar maigiem tanīniem, sauso 
zāles un vieglo ozolkoka 
pieskārienu ilgstošā pēcgaršā. 
Ieteicams pasniegt 12°C.
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